Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA Nº. 15/2022 - CCNE

RESULTADO

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Subdivisão de Comunicação

(COM) e do Jardim Botânico de Santa Maria (JBSM) do Centro de Ciências Naturais e

Exatas, torna público o RESULTADO da seleção de BOLSISTA, acadêmicos/as de

graduação em Comunicação Social para atuar junto ao JBSM, para as atividades

relacionadas à divulgação de ações, eventos e outras demandas relacionadas à

comunicação institucional:

Selecionado:

Vinícius Gutierre Maeda

Suplentes:

1. Stephanie da Silva Oliveira

2. Gilead Emanuel Batista Sinski

3. Leonardo Gabriel Telöken

4. Maria Eduarda Lampe Alves

Santa Maria, 26 de outubro de 2022.

NATÁLIA HUBER DA SILVA

Chefe da Subdivisão de Comunicação do CCNE